30/01/2023 10:59 https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=812262

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=812262 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

PORTARIA Nº 71 / 2023 - PROEX (14.00)

Nº do Protocolo: 23122.003278/2023-52
São João del-Rei-MG, 30 de janeiro de 2023.

PORTARIA N° 001/UFSJ/PROEX, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme
Portaria/Reitoria n°003, de 09 de abril de 2021, - DOU de 12 de abril de 2021, combinada com a
Portaria/Reitoria n°189, de 11 de maio de 2020 - DOU de 12 de maio de 2020,e considerando:

· MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 6/2023 - COARQ , de 26 de janeiro de 203;

· MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 9/2023 - COARQ, de 27 de janeiro de 2023;

· DECISÃO AD REFERENDUM Nº 30 / 2023 - DAUAP de 30 de janeiro de 2023, Ato nº
03/2023/UFSJ/PROEN/DAUAP.

RESOLVE:

Art.1º Designar Luciana Massami Inoue e Luciana Bracarense Coimbra como tutoras da ARCHÉ -
Empresa Júnior da Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de São João del-Rei até 29 de
janeiro de 2024.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 30/01/2023 11:15 )
FRANCISCO ANGELO BRINATI

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEX (14.00)

Matrícula: 1885139

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 71, ano:
2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/01/2023 e o código de verificação: bbe7b9e560

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf